

Busko – Zdrój, dnia 08 marca 2022 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest **dostawa materiałów opatrunkowych dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku –Zdroju** z zachowaniem zasad określonych ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2021 r. poz.1129 ze zm.), Ogłoszenie o zamówieniu ukazało się w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 01.03.2022 r., numer ogłoszenia 2022/BZP 00071048/01.

Odpowiedzi na zapytania nr 4

Do wszystkich Wykonawców:

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców do w/w przetargu.

Zapytanie nr 1 dotyczy Załącznika nr 3 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści do zaofiarowania opaskę elastyczną w rozmiarze 12cm x 3m (z przeliczeniem zamawianych ilości opasek) wykonaną z jedwabiu poliamidowego (95%) oraz jedwabiu poliuretanowego (5%) o rozciągliwości 100% oraz jedną zapinką?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 2 dotyczy Załącznika nr 3 poz. 13

Czy Zamawiający dopuści do zaofiarowania watę bawełnianą 100%?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 3 dotyczy Załącznika nr 3 poz. 14, 15

Czy Zamawiający wymaga ligniny bielonej, która jest wyrobem medycznym, posiadającej 8% stawkę podatku VAT, oznakowanej znakiem CE , posiadającej deklarację zgodności? Pytanie wynika z faktu, iż Zamawiający prowadzi działalność leczniczą w myśl art. 17.1 pkt 2, Ustawy o Działalności Leczniczej, która do realizacji procedur medycznych nakłada obowiązek stosowania wyrobów medycznych, a co za tym idzie Zamawiający powinien oczekiwać zaofiarowania wyrobu medycznego, odpowiadającego wymaganiom ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych i dyrektywy UE 93/42 EWG w sprawie wyrobów medycznych dopuszczonych do stosowania na terenie UE.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyrobu medycznego.

Zapytanie nr 4 dotyczy Załącznika nr 5 poz. 1, 2

Czy Zamawiający dopuści do zaofiarowania opaski gipsowe w opakowaniu a2szt ? Cena zostanie podana Zamawiającemu za sztukę.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 5 dotyczy Załącznik nr 5 poz. 3, 4

Czy Zamawiający dopuści do zaofiarowania podkłady w opakowaniu a12sztuk ? Zamawiającemu zostanie podana cenę za sztukę.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 6 dotyczy Załącznik nr 9 poz. 1

Czy Zamawiający zgodzi się, aby podkłady były pakowane a30szt ? Zamawiającemu zostanie podana cena za sztukę podkładu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowania a30szt.

Zapytanie nr 7 dotyczy Załącznik nr 10 poz. 22

Czy Zamawiający dopuści do zaofiarowania kompresy w opakowaniu papierowo foliowym w formie torebki papierowo-foliowej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/10/2022

Zapytanie nr 8 dotyczy Załącznik nr 12 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania opatrunków hydrokoloidowych stosowanych głównie do leczenia ran umiarkowanie wydzielających. Jego wysoka absorpcja oparta jest na naturalnych właściwościach biopolimerów wiążących między innymi bakterie w ranie. Opatrunek może być pozostawiony na ranie nie dłużej niż 7 dni.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 9 dotyczy Załącznik nr 12 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania opatrunków w rozmiarze 20x20cm, opatrunków hydrokoloidowych stosowanych głównie do leczenia ran umiarkowanie wydzielających. Jego wysoka absorpcja oparta jest na naturalnych właściwościach biopolimerów wiążących między innymi bakterie w ranie. Opatrunek może być pozostawiony na ranie nie dłużej niż 7 dni.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 10 dotyczy Załącznik nr 12 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania opatrunków w rozmiarze 15x15cm, opatrunków hydrokoloidowych stosowanych głównie do leczenia ran umiarkowanie wydzielających. Jego wysoka absorpcja oparta jest na naturalnych właściwościach biopolimerów wiążących między innymi bakterie w ranie. Opatrunek może być pozostawiony na ranie nie dłużej niż 7 dni.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 11 dotyczy Załącznik nr 14 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania zestawu z serwetką o gramaturze 42g/m² w miejsce tej o gramaturze 39g/m²? Pozostałe parametry zestawu zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 12 dotyczy Załącznik nr 14 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania zestawu z serwetką o gramaturze 42g/m² wykonaną z laminatu celulozowo-polietylenowego? Pozostałe parametry zestawu zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 13 dotyczy wzoru umowy

1. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Wzór umowy po modyfikacji zostanie zamieszczony na BIP.

2. Czy Zamawiający zgadza się na wydłużenie godzin dostawy do godz. 15.00 (par. 2 ust.7.)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Czy Zamawiający zgodzi się na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany przez osoby uprawnione adres mailowy. Prosimy w odpowiedzi podać właściwy adres mailowy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na stosowną zmianę zapisów. Wzór umowy po modyfikacji zostanie zamieszczony na BIP.

4. Czy Zamawiający zgodzi się, aby termin uregulowania zapłaty był uważany się dzień, w którym należność wpłynie na konto Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 14 dotyczy SWZ

1. W związku z faktem, iż Zamawiający w ww. postępowaniu oczekuje zaoferowania wyrobów medycznych, co do których producenci określili specjalne warunki magazynowania i transportu prosimy o wyjaśnienie czy i w jaki sposób Zamawiający będzie sprawdzał czy zakupiony produkt był magazynowany i transportowany z zachowaniem wymaganych warunków. Pragniemy nadmienić, że zgodnie z nowym rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745 (rozporządzenie MDR) to na dystrybutorze sprzętu medycznego spoczywa obowiązek magazynowania i transportu zgodnie z warunkami określonymi przez producenta. Nieprzestrzeganie tych warunków rodzi dla Zamawiającego ryzyko użytkowania uszkodzonych w transporcie produktów.

Odpowiedź: Na wykonawcy spoczywa obowiązek przestrzegania warunków przechowywania i transportu zgodnie z wymogami określonymi przez producenta.

2. Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu odpowiednich środków transportu tj. samochodów z zabudową typu izoterma z możliwością rejestracji i wydruku temperatury?



Zespół Opieki Zdrowotnej
w Busku-Zdroju

Zespół Opieki Zdrowotnej
w Busku-Zdroju
ul Bohaterów Warszawy 67
28-100 Busko- Zdrój
tel. centrala 41 378 24 01
NIP: 655-16-62-705 Regon: 000311467
e-mail: ekretariat@zoz.busko.com.pl
strona internetowa: www.zoz.busko.com.pl



Świętokrzyska Nagroda Jakości
Laureat XVI edycji ŚNJ
w kategorii organizacji
publicznych – ochrona
zdrowia

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/10/2022

Odpowiedź: Na wykonawcy spoczywa obowiązek przestrzegania warunków przechowywania i transportu zgodnie z wymogami określonymi przez producenta.

3. Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wyklucza możliwość wykonywania dostaw za pomocą standardowej usługi kurierskiej bez możliwości rejestracji i wydruku temperatury?

Odpowiedź: Na wykonawcy spoczywa obowiązek przestrzegania warunków przechowywania i transportu zgodnie z wymogami określonymi przez producenta.

Zapytanie nr 15 dotyczy Załącznika nr 6 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (załącznik nr 6, pozycja 2): krem ochronny, który zawiera inne substancje niż wymienione w SWZ, lecz pełniące te same funkcje, w opakowaniu 150ml z odpowiednim przeliczeniem sztukowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 16 dotyczy Załącznika nr 6 pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (załącznik nr 6, pozycja 3) krem ochronny z tlenkiem cynku o pojemności 100 ml, z odpowiednim przeliczeniem sztukowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dyrektor
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju
mgr Grzegorz Lasak

DYREKTOR
Grzegorz Lasak
2011/1

Wyk. 2 egz.
Egz. Nr 1 a/a
Egz. Nr 2 BIP

